«14»  апреля  2022 г.                                                                                                                              № 373/ОД

Об участии ДОО в проекте

          В  целях  реализации  плана  управления  проектом  «Внедрение
интеллектуальных  форм  шахматной  направленности  в  образовательную
деятельность  Красногвардейского  района  «Шахматы  -  в  детский  сад»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
           1.    Определить  участниками  проекта:  МБДОУ  «Детский  сад
«Росинка»  г.  Бирюча»,  МБДОУ  «Детский  сад  «Колобок»  с.  Засосна»,
МБДОУ «Детский сад «Улыбка» с. Ливенка».

2.   Руководителям  МБДОУ  «Детский  сад  «Росинка»  г.  Бирюча»
(Титовой Л.В.),  МБДОУ «Детский сад «Колобок» с. Засосна» (Лисавцовой
Т.П.), МБДОУ «Детский сад «Улыбка» с. Ливенка» (Филипенко А.Н.):

2.1.  Организовать  работу  коллективов  учреждений для  реализации в
полном объеме мероприятий, предусмотренных проектом.
          2.2. Обеспечить своевременное предоставление отчетных материалов в
соответствии планом управления проектом в отдел дошкольного образования
МКУ  «Центр  сопровождения  образовательной  деятельности»  (Воронковой
Н.П.).

3.  Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела
дошкольного  образования  МКУ  «Центр  сопровождения  образовательной
деятельности» Кулешову Ю.К.

Начальник  управления  образования Е.Н. Черняков

Воронкова Наталья Петровна, 8(47247)3-26-81(доб. 117)